

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на индикативна стойност за извършване на строително – ремонтни работи за на обект: „Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински улици, тротоари в община Трън.

ИИК/БУЛСТАТ	200457912
Адрес на управление	гр. Бургас п.к.8000, бул. „Христо Ботев“ №99, ет.2, офис 3
Адрес за кореспонденция	гр. Бургас п.к.8000, бул. „Христо Ботев“ №99, ет.2, офис 3
Представяващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Райна Пламенова Ризова - Управител
Удостоверение за вписване от ЦПРС за строеж от II-ра група, IV категория	Удостоверение № II - TV 005712, валидно до 30.09.2019 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана от Община Трън обява за пазарни консултации по чл. 21 ал. 2 от ЗОП и чл. 44 ал. 1 от ЗОП, във връзка с подготовката за възлагане на обществена поръчка с посоченият горе предмет, Ви предоставяме нашето индикативно за стойността на видовете СМР, както следва:

1). Обща цена без ДДС:

1 003 772,65 лв. - цифром лв. /Един милион, три хиляди седемстотин седемдесет и два лева и шестдесет и пет стотинки - словом/ лева без ДДС

В това число:

„Изпълнение на СМР по обект: „Реконструкция и рехабилитация на съществуващи общински улици, тротоари в община Трън“	Цена в лева без ДДС
За обект №1 – Реконструкция и рехабилитация на улица "Владо Васев" в град Трън – пътно платно.	330 478,00 лв. (триста и тридесет хиляди четиристотин седемдесет и осем лева)
За подобект №1 - Реконструкция и рехабилитация на улица "Владо Васев" в град Трън – тротоар.	41 833,60 лв. (четирдесет и една хиляди, осемстотин тридесет и три лева и шестдесет стотинки)

*Вярно с оригинала подписан на хартия!
Заличените обстоятелства са съгласно чл. 6 от ЕС Общ
регламент относно защитата на данните „Законосъобразност
на обработването“*

За обект №2 – Реконструкция и рехабилитация на улица "Васил Левски" в град Трън - пътно платно.	240 466,47 лв. (двеста и четирдесе хиляди, четиристотин шестдесет и шест лева и четирдесет и седем стотинки)
За подобект №2 - Реконструкция и рехабилитация на улица "Васил Левски" в град Трън – тротоар.	8 196,35 лв. (осем хиляди сто деветдесет и шест лева и тридесет и пет стотинки)
За обект №3 – Реконструкция и рехабилитация на улица "Пещерица" в град Трън - пътно платно.	63 884,21 лв. (шестдесет и три хиляди, осемстотин осемдесет и четири лева и двадесет и една стотинки)
За подобект №3 - Реконструкция и рехабилитация на улица "Пещерица" в град Трън – тротоар.	11 803,70 лв. (единадесет хиляди, осемстотин и три лева и седемдесет стотинки)
За обект №4 – Реконструкция и рехабилитация на улица "Георги Бабичев" в град Трън - пътно платно.	156 645,77 лв. (сто педесет и шест хиляди, шестотин четирдесет и пет лева и седемдесет и седем стотинки)
За подобект №4 - Реконструкция и рехабилитация на улица "Георги Бабичев" в град Трън – тротоар.	34 544,04 лв. (тридесет и четири хиляди, петстотин четирдесет и четири лева и четири стотинки)
За обект №5 – Реконструкция и рехабилитация на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци, община Трън - пътно платно.	100 023,66 лв. (сто хиляди и двадесет и три лева и шестдесет и шест стотинки)
За подобект №5 - Реконструкция и рехабилитация на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци, община Трън – тротоар.	15 887,67 лв. (петнадесет хиляди, осемстотин осемдесет и седем лева и шестдесет и седем стотинки)
ОБЩО:	1 003 722,97 лв.

Райна Ризова

Дата 10.09.2019 г.

Подпис и печат: ...

**Райна Ризова - Управител/
(име, фамилия и длъжност)**

№	Описание на строително-монтажните работи, оборудване и/или обзавеждане	Мярка	количество	ед. цена	стойност
Рехабилитация и реконструкция на улица "Владо Васев", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезование със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	124,00	90,90	11 271,60
2	Разкъртване на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м	690,00	5,20	3 588,00
3	Демонтаж на съществуваща ОСП (ограничителна сиситема за пътища), включително всички свързани с това разходи.	м	0,00	0,00	0,00
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	77,20	26,10	2 014,92
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	180,20	26,10	4 703,22
III Асфалтови работи					
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	583,90	186,40	108 838,96
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	4 091,00	19,70	80 592,70
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	4 091,00	1,20	4 909,20
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	4 091,00	0,90	3 681,90
IV Пътни работи					
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	135,90	62,10	8 439,39
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	1 287,00	53,20	68 468,40
3	Повдигане на същ. ревизионни шахти, вкл. всички свързани с това разходи.	бр	10,00	125,40	1 254,00
4	Доставка и монтаж на нова комбинирана ОСП Н1W4, вкл. всички свързани с това разходи.	м	66,00	214,20	14 137,20
5	Направа на нова бетонна шапка (35/20см) на подпорна стена, вкл. всички свързани с това разходи.	м	44,00	54,10	2 380,40
V Отводняване на трасето					
1	Направа на нов линеен отводнител, вкл. всички свързани с това разходи.	м	6,00	330,20	1 981,20
2	Направа на нова дъждоприемна шахта, вкл. всички свързани с това разходи.	бр	1,00	896,30	896,30
3	Ремонт на плочест водосток на км 0+103	бр	1,00	5 378,40	5 378,40
VI Пътна маркировка					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	210,90	17,20	3 627,48
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	3,10	215,10	666,81
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	9,00	107,60	968,40
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума	1,00	2 688,70	2 688,70
					330 487,18

Рехабилитация и реконструкция на улица "Владо Васев", град Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на тревни и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	632,00	0,70	442,40
2	Разкъртване на съществуваща тротоарна настилка, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м ²	786,00	4,80	3 772,80
II Земни работи				0,00	
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	344,70	17,80	6 135,66
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	1 761,00	0,80	1 408,80
III Полагане на тротоар				0,00	
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	948,00	16,10	15 262,80
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	948,00	0,90	853,20
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	137,00	38,70	5 301,90
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	356,00	15,70	5 589,20
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подбрана зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	63,20	38,70	2 445,84
6	Доставка и полагане Армиран бетонов тротоар с дебелина 15 см, вкл. всички свързани с това разходи.	м ²	15,00	41,40	621,00
					41 833,60
Рехабилитация и реконструкция на улица "Васил Левски", град Трън - пътно платно					
I Подготвителни работи					
1	Фрезозане със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	96,10	81,70	7 851,37
2	Разкъртване на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м	20,00	4,60	92,00
3	Демонтаж на съществуваща ОСП (ограничителна сиситема за пътища), включително всички свързани с това разходи.	м	80,00	12,90	1 032,00
II Земни работи				0,00	
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	46,90	23,50	1 102,15
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	70,30	23,50	1 652,05
III Асфалтови работи				0,00	
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	545,50	167,80	91 534,90
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	3 078,00	17,80	54 788,40
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	3 078,00	1,00	3 078,00
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	3 078,00	0,80	2 462,40
IV Пътни работи				0,00	
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	63,80	55,90	3 566,42
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	586,00	47,90	28 069,40
3	Повдигане на същ. ревизионни шахти, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.	2,00	112,90	225,80
4	Доставка и монтаж на нова комбинирана ОСП Н1W4, вкл. всички свързани с това разходи.	м	54,00	192,80	10 411,20
5	Направа на нова бетонна шапка (35/20см) на подпорна стена, вкл. всички свързани с това разходи.	м	50,00	48,70	2 435,00
6	Доставка и монтаж на нова ОСП N2W3, вкл. всички свързани с това разходи.	м	232,00	99,70	23 130,40
IV Отводняване на трасето				0,00	

1	Направа на нов линен отводнител, вкл. всички свързани с това разходи.	м	7,00	297,10	2 079,70
	V Пътна маркировка			0,00	
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	193,40	15,30	2 959,02
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	2,60	193,60	503,36
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	8,00	96,70	773,60
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума	1,00	2 719,30	2 719,30
					240 466,47
	Рехабилитация и реконструкция на улица "Васил Левски", град Трън - тротоар				
	I Подготвителни работи				
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	956,00	0,40	382,40
2	Разкъртане на съществуваща тротоарна настилка, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м ²	50,00	2,80	140,00
	II Земни работи			0,00	
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	132,35	10,00	1 323,50
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	674,50	0,40	269,80
	III Полагане на тротоар			0,00	
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	171,00	9,20	1 573,20
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	171,00	0,40	68,40
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	42,80	21,80	933,04
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	24,00	8,80	211,20
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подбрана зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	95,60	27,30	2 609,88
6	Доставка и полагане на бетон С20/25 за бетонов тротоар с дебелина 20 см, вкл. всички свързани с това разходи.	м ³	5,10	134,30	684,93
					8 196,35
	Рехабилитация и реконструкция на улица "Пещерница", град Трън - пътно платно				
	I Подготвителни работи				
1	Фрезование със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	15,20	80,40	1 222,08
	II Земни работи			0,00	
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	40,80	23,10	942,48
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	61,20	23,10	1 413,72
	III Асфалтови работи			0,00	
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	141,10	164,90	23 267,39
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	886,60	17,50	15 515,50
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	886,60	1,00	886,60
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	886,60	0,80	709,28
	IV Пътни работи			0,00	
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	34,10	54,90	1 872,09

2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	310,00	47,00	14 570,00
3	Повдигане на съществуваща ревизионна шахта, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.	1,00	111,00	111,00
	IV Отводняване на трасето			0,00	
	V Пътна маркировка			0,00	
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	57,10	15,10	862,21
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	0,20	190,30	38,06
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	1,00	95,10	95,10
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОбД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума	1,00	2 378,70	2 378,70
					63 884,21
	Рехабилитация и реконструкция на улица "Пещерица", град Трън - тротоар				
	I Подготвителни работи				
1	Почистване на тревни и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	463,00	0,73	337,99
	II Земни работи				
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	68,00	16,82	1 143,76
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	463,00	0,84	388,92
	III Полагане на тротоар			0,00	
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	246,00	15,26	3 753,96
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	246,00	0,94	231,24
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	61,50	36,47	2 242,91
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	143,00	14,84	2 122,12
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подбрана зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	43,40	36,47	1 582,80
					11 803,70
	Рехабилитация и реконструкция на улица "Георги Бабичев", град Трън - пътно платно				
	I Подготвителни работи				
1	Фрезование със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	52,80	81,50	4 303,20
2	Разкъртане на бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м	516,00	4,60	2 373,60
3	Демонтаж на съществуваща ОСП (ограничителна сиситема за пътища), включително всички свързани с това разходи.	м	0,00	0,00	0,00
	II Земни работи			0,00	
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	73,70	23,40	1 724,58
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	110,50	23,40	2 585,70
	III Асфалтови работи			0,00	
1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	190,30	167,30	31 837,19
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	2 099,00	17,70	37 152,30
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	2 099,00	1,00	2 099,00
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	2 099,00	0,80	1 679,20

	IV Пътни работи			0,00	
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	118,40	55,70	6 594,88
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	820,00	47,70	39 114,00
3	Повдигане на съществуваща ревизионна шахта, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.	4,00	112,60	450,40
4	Доставка и монтаж на нова ОСП Н1W4, вкл. всички свързани с това разходи.	м	48,00	192,20	9 225,60
5	Направа на нова бетонна шапка (35/20см) на подпорна стена, вкл. всички свързани с това разходи.	м	110,00	48,50	5 335,00
6	Доставка и монтаж на нов тръбно-реш. парапет, вкл. всички свързани с това разходи.	м	50,00	80,40	4 020,00
	IV Отводняване на трасето			0,00	
1	Повдигане на линен отводнител, вкл. всички свързани с това разходи.	бр.	2,00	1 185,50	2 371,00
	V Пътна маркировка			0,00	
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	197,40	15,30	3 020,22
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	1,30	193,00	250,90
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	1,00	96,50	96,50
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума	1,00	2 412,50	2 412,50
					156 645,77
	Рехабилитация и реконструкция на улица "Георги Бабичев", град Трън - тротоар				
	I Подготвителни работи				
1	Почистване на тревни и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	1 378,00	0,70	964,60
2	Разкътрване на съществуваща тротоарна настилка, натоварване и превоз на депо, включително всички свързани с това разходи.	м ²	647,00	4,90	3 170,30
	II Земни работи			0,00	
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	156,20	18,30	2 858,46
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	1 070,40	0,80	856,32
	III Полагане на тротоар			0,00	
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	719,10	16,50	11 865,15
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластовете на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	719,10	0,90	647,19
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	192,60	39,70	7 646,22
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	258,00	16,10	4 153,80
5	Доставка и полагане на минерал бетон (скален м-л с подбрана зърнометрия) - 20см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	60,00	39,70	2 382,00
					34 544,04
	Рехабилитация и реконструкция на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци, община Трън - пътно платно				
	I Подготвителни работи				
1	Фрезование със средна дебелина 4 см на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	19,60	72,00	1 411,20
	II Земни работи				
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	318,20	20,70	6 586,74
2	Изкоп на трошенокаменна настилка, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	79,60	20,70	1 647,72
	III Асфалтови работи			0,00	

1	Доставка и полагане на асфалтова смес за долен пласт на покритието, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	185,60	147,80	27 431,68
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за пътна конструкция, с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м ²	1 236,00	15,60	19 281,60
3	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	1 236,00	0,90	1 112,40
4	Направа на II-ри битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ²	1 236,00	0,70	865,20
IV Пътни работи				0,00	
1	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за пътна конструкция, включително всички свързани с това разходи.	м ³	210,54	49,20	10 358,57
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, включително всички свързани с това разходи.	м	653,00	42,20	27 556,60
IV Отводняване на трасето				0,00	
V Пътна маркировка				0,00	
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна конфигурация съгласно чертежи от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м ²	101,30	13,50	1 367,55
2	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	м ²	0,60	170,50	102,30
3	Доставка, монтаж и укрепване на стойки с дължина 3.5 м за стандартни пътни знаци съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	бр.	2,00	85,30	170,60
4	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци за ВОБД, съгласно чертежи, включително всички свързани с това разходи.	гл. сума	1,00	2 131,50	2 131,50
					100 023,66
Рехабилитация и реконструкция на улица от ОТ 49-62-61-61а-59 в с. Филиповци, община Трън - тротоар					
I Подготвителни работи					
1	Почистване на треви и храсти, включително всички свързани с това разходи.	м ²	466,50	0,80	373,20
II Земни работи					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	46,70	20,30	948,01
2	Оформяне на земната основа на тротоарите и включително всички разходи съгласно проекта.	м ²	466,50	0,90	419,85
III Полагане на тротоар				0,00	
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за тротоар, с дебелина в уплътнено състояние 5 см.	м ²	466,50	18,30	8 536,95
2	Направа на I-ви битумен разлив за връзка между пластове на тротоара, включително всички свързани с това разходи.	м ²	466,50	1,00	466,50
3	Доставка и полагане на трошен камък (0-40мм) за тротоар 25 см, включително всички свързани с това разходи.	м ³	116,63	44,10	5 143,16
4	Доставка и полагане на бетонови ивици с размер 10/25/50, включително всички свързани с това разходи.	м	0,00	0,00	0,00
					15 887,67

10.09.2019 г.

Управител:

